Taxa de Contraste: Mínima 
10.000:1 

3.000:1 - Mínima 5.000:1 

Resolução Nativa: Mínima WXGA 
(1280 x 800) 

XGA 1024 x 768 Máxima 1680x 1050 XGA (1024 x 7( 

Aspecto: 16:10 
• 

16:9 / 16:10 - 

Lâmpada: Mínimo de 200 
(duzentos)Watts, com vida útil 

mínima de 3500 (três mil e 
quinhentos) horas brilho e 5000 

(cinco mil) horas em baixo brilho 

Mínima de 5.000 horas no modo 
normal ou alto brilho e podendo 
ser estendida a 6.000 horas no 

modo econômico ou baixo brilho 
Potência máxima da lâmpada: 

210W 

200W à 240W; Foco 
manual / Zoom óptico